



خبر

بازیکنان
مشترک دو تیم

بازی امروز استقلال و فولاد می‌تواند از چند حیث حساس و جذاب باشد و قطعاً مهم‌ترین دلیل این جذابیت این است که نگونام فصل پیش هدایت این تیم را برعهده داشته است. دلیل دیگر هم این است که این بازی قبل از دربی برگزار می‌شود و نتیجه‌اش تأثیر مستقیم در روحیه بازیکنان خواهد داشت. نکته دیگری که در این بازی حائز اهمیت است اینکه این دو باشگاه چند بازیکن مشترک داشتند. (فابیو جانواریو، لئوناردو پادوانی، آیاند پاتوسی و گادوین منشا) چهار بازیکن مشترک دو تیم هستند. به طور حتم نگونام که در شرایط خاص باشگاه فولاد را ترک کرد نمی‌خواهد امروز بازنده میدان باشد و در فصل جاری هم به دلیل افت این تیم اهواری، استقلال می‌تواند به هدفش برسد.

نکو خطاب به بازیکنان قبل از بازی با فولاد

حواستان
به دربی نباشد

قطعاً ادعای پوچی است اگر گفته شود بازیکنان سرخابی در بازی قبل دربی حواسشان معطوف شهرآورد نیست و بعضاً بازی قبل دربی را قربانی این بازی مهم می‌کنند. در روزهایی که رقابت بین استقلال و پرسپولیس به اوج خود رسیده و جنجال پیش از این یحیی و نکو بازی شهرآورد را حساس کرده قطعاً بازیکنان دو تیم در بازی امروز نیم‌نگاهی به دربی هم دارند و این مسأله می‌تواند برای مربیان دو تیم نگران‌کننده باشد. نگونام که ارزش سه امتیاز بازی با فولاد را به خوبی می‌داند قبل از سفر استقلالی‌ها به اهواز از بازیکنان استقلال خواسته است که حواسشان کاملاً به بازی با فولاد باشد و اصلاً درباره دربی فکر نکنند. با وجود توصیه‌های نکو اما بعید است بازیکنان بتوانند تمام فکر را متوجه بازی امروز کنند و حداقل مراقب گرفتن کارت و مصدومیت هستند تا حتماً به دربی برسند. استقلال پنج روز بعد از بازی با فولاد در تهران میهمان پرسپولیس است و این بازی مهم‌ترین بازی استقلال در نیم‌فصل اول است.

دردسر یک عکس

انتشار عکس استقلال همراه با دو ستاره آن هم بعد از شکست پرسپولیس مقابل الدحیل، توسط باشگاه استقلال دردسر جدیدی برای این باشگاه به وجود آورده است و کاربران فضای مجازی این اقدام استقلالی‌ها را به نوعی خوشحالی این تیم از عدم صعود پرسپولیس دانسته‌اند. به همین دلیل در زمانی که روز پنجشنبه خطیر مدیرعامل استقلال برای پاره‌ای از توضیحات به کمیته انضباطی رفت تا در خصوص سقف قرارداد بازیکنان استقلال به حسن‌زاده جواب پس دهد، خبرنگاران دلیل این اقدام باشگاه استقلال را پرسیدند و او در پاسخ گفت باشگاه استقلال فقط قصد داشته وحدت این تیم را نشان دهد.



ابوالفضل جلالی

انتخاب نکو

استقلال امروز یک بازی مهم قبل از دربی با فولاد تیم فصل پیش نگونام دارد و باید از این بازی دست پر برگردد. از این رو نگونام قصد دارد بهترین ترکیب خود را برای شکست تیم سابق خود به زمین مسابقه بفرستد. به احتمال زیاد انتخاب نکو برای جناح چپ استقلال ابوالفضل جلالی است و جعفر سلمانی باز هم باید از روی نیمکت بازی تیمش را تماشا کند و شاید برای دقایقی به زمین مسابقه برود.



مهدی مهدی پور

حضور در ترکیب اصلی

مهدی مهدی پور، هافبک ارزشمند استقلال در بازی با ذوب یکی از بزرگترین اشتباه خود در طول زمان بازی‌اش را انجام داد. مهدی پور با گل به خودی که به استقلال در این بازی زد از پیروزی تیمش در اصفهان جلوگیری کرد، اما این اشتباه قرار نیست باعث شود تا مهدی پور در بازی با فولاد نیمکت‌نشین شود و او جزو ۱۱ مرد اصلی استقلال است.



استقلال

سهم هواداران محفوظ

شهر اهواز از جمله شهرهای ایران است که فوتبالیست‌هایش اکثراً استقلالی هستند و هیچ گاه تیم استقلال در این شهر تنها نیست. با اینکه استقلال قرار است امروز میهمان تیم فولاد در اهواز باشد، اما قطعاً هواداران خاص خود را در این شهر دارد. ضمن اینکه مسئولان تیم استقلال در تلاش هستند ۱۰ درصد جایگاه ورزشگاه به تماشاگران استقلال اختصاص پیدا کند.

امیدواری باشگاه استقلال به کسرنشدن امتیاز بعد از دربی

با قانون خطیر
استقلال در خطر نیست!

توضیح خطیر درباره ایراد از نحوه قرارداد یامگا نیز کوتاه بوده است. ادعا شده استقلال مالیات این بازیکن را به عهده گرفته در حالی که مدیران استقلال معتقدند قرارداد او برای نقل و انتقالات این فصل نبوده است و خطری استقلال را تهدید نمی‌کند

در حالی که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرده ۳ روز بعد از دربی رأی درباره شکایت دو باشگاه پرسپولیس و آومینیوم اراک علیه باشگاه استقلال صادر خواهد شد و در زمان باقی‌مانده قرار است به ادعاهای رسیدگی شود، علی خطیر، مدیر باشگاه استقلال صراحتاً اعلام کرده هیچ امتیازی از این باشگاه کسر نخواهد شد. مدیر باشگاه استقلال با بیان این جمله در حقیقت به دنبال آسودگی خیال هواداران این باشگاه است. او چنین گفته است: «ما سرمدار رعایت این قانون هستیم. بارها اعلام کردم قانون برای اجرا کردن است نه دور زدن، باشگاه استقلال تخلفی نکرده و نخواهد کرد. خودم در تدوین این مقررات نقش داشتم. اعتقاد داشتم به فوتبال کشور کمک می‌کند. بنا بر رعایت قانون است نه تخلف، بارها هم اعلام کردم و به آن اعتقاد دارم. قانون برای اجرا شدن است. باشگاه استقلال هم تخلفی نکرده، حالا به هر دلیلی یک سری افراد تحریک شدند تا پای باشگاه استقلال را به این قضیه باز کنند که مقصرش ما نیستیم. اسناد و مدارک باشگاه استقلال موجود است. ما دولتی هستیم. سازمان بازرسی و دیوان محاسبات اصلاً در باشگاه مستقر هستند. اصلاً نمی‌توانید تخلف داشته باشید. استقلال مثل باشگاه‌های دیگر نیست که ۴ شرکت اقماری داشته باشد و بخواهد پرداخت‌هایش را برگرداند. باشگاه پرسپولیس هم همین طور است. حرف ما بر مبنای قانون است. چرا نباید ببیزینت؟»

اما در چه مواردی پای استقلال به کمیته انضباطی کشیده شده است؟ یکی از موارد بحث قرارداد محمدرضا خالدآبادی است که ۲ ایراد به مبلغ رضایتنامه و همچنین افزایش بیش

از ۲۵ درصدی قرارداد برای سال دوم مطرح شده است. در همین راستا مدیر باشگاه استقلال اعلام کرده: «برای رضایتنامه این بازیکن هم دلایل حقوقی خودمان را داشتیم و به دوستان ارائه کردیم. اعتقاد داریم کارمان هم کاملاً قانونی بوده است.» دیگر موردی که پای استقلال را به کمیته انضباطی کشانده موضوع قرارداد سعید مهری است. باشگاه استقلال در این راستا بارها اعلام کرده بود که برای ثبت قرارداد این بازیکن تنها ۱۶۰ میلیون تومان جا داشته که در صورت امکان، برای نیم‌فصل دوم و پس از باز شدن فضای سقف بودجه، قرارداد او نیز اصلاح خواهد شد. خطیر پیرامون موضوع مهری نیز این توضیح را داده است: «ما خودمان گفتیم قرارداد مهری تغییر می‌کند. از ابتدا که قرار بود قرارداد مهری ثبت شود، تنها ۱۶۰ میلیون تومان جا داشتیم. او نیز قبول کرد. امسال تنها قراردادهای ثبت شده در سازمان لیگ اعتبار دارد. غیر از این، قرارداد معتبر نیست. توافق ما با مهری هم از ابتدا همین بود که قرارداد بازیکنان دیگر را کم کنیم و قرارداد او را در حد معمول افزایش بدهیم.»

مسائل رفاهی که برای پلانکو در نظر گرفته شده و همچنین موضوع پرداخت مالیات این بازیکن نیز برای استقلال دردسرساز شده که البته خطیر درباره بحث مالیات پاسخی ارائه نکرده اما درباره کرایه آپارتمان برای این بازیکن گفته که ماهی ۴۵ میلیون طبق عرف برای محل اسکان این باشگاه هزینه روی دوش باشگاه استقلال افتاده است.

توضیح خطیر درباره ایراد از نحوه قرارداد یامگا نیز کوتاه بوده است. ادعا شده استقلال مالیات این بازیکن را به عهده گرفته در حالی که مدیران

استقلال معتقدند قرارداد او برای نقل و انتقالات این فصل نبوده است و خطری استقلال را تهدید نمی‌کند. از دیگر مواردی که علیه باشگاه استقلال مطرح شده موضوع قرارداد هاشمی‌نسب است که شاکیان مدعی هستند استقلال از سقف عبور کرده در حالی که خطیر مدعی است زمانی قرارداد این مربی را ثبت کرده که در

سامانه به باشگاه استقلال اجازه ثبت قرارداد داده شده است. موارد دیگری نیز در شکایات مطرح شده که باید دید کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آیا ادله مدیران استقلال را خواهد پذیرفت یا خیر؟! کمیته انضباطی اعلام کرده رأی ۷۲ ساعت بعد از دربی اعلام خواهد کرد اما اظهارات خطیر به گونه‌ای است که

ظاهراً از کسرنشدن امتیاز از استقلال اطمینان دارد که اگر این طور باشد یک امتیاز مثبت در کارنامه کاری او در استقلال به ثبت رسیده اما چنانچه کمیته انضباطی بعد از دربی از استقلال امتیاز کسر کند تمام ادعاهای خطیر راستی سخنان او زیر سؤال خواهد رفت و هواداران دیگر نمی‌توانند به حرف‌های او اعتماد کنند.

سوژه

شرط یامگا برای تمدید قرارداد
بدهی‌ام را پرداخت کنید
تا تمدید کنم

اینکه باشگاه استقلال از حالا به فکر تمدید قرارداد برخی بازیکنان افتاده سیاست خوبی است اما به شرط آنکه مذاکرات شفاهی با مدیران برنامه این بازیکنان صورتی نباشد و همچنین باشگاه بودجه کافی در اختیار داشته باشد تا به این بازیکنان پیشنهاد دهد. به تازگی صحبت از تمدید قرارداد هافبک-مدافع فرانسوی استقلال شده که عملکرد مطلوبی در این باشگاه داشته است. یامگا با توجه به عمق تأثیرگذار در ترکیب استقلال هم در دوران مجیدی برای استقلال بازی‌های درخشانی انجام داد، هم دوران مربیگری سایپتو و هم حالا که نگونام در استقلال مربیگری می‌کند این بازیکن توانایی‌های خودش را به اثبات رسانده است اما سؤال این است که آیا باشگاه استقلال می‌تواند تا قبل از اینکه موعد جدایی بازیکن فرانسوی فرا برسد خواسته‌های او را برآورده کند؟ یامگا از طریق مدیر برنامه‌هایش به علی خطیر اعلام کرده تنها در شرایطی راضی به تمدید قرارداد با باشگاه استقلال خواهد شد که اولاً تمام مطالباتش از این باشگاه پرداخت شود و در وهله بعدی نیز قراردادش نسبت به فصل پیش ۲۰ درصد رشد داشته باشد که طبق عرف چنین خواسته‌ای دور از قاعده نیست. حال اینکه خطیر قابلیت برآورده کردن نیازهای مالی یامگا را داشته باشد روشن نیست اما به هر حال اگر مدیریت می‌خواهد از حالا تیم خوبی برای فصل بعد بسازد باید بودجه‌اش را جفت و جور کند.

هشدار برای نگونام
کارت زرد بگیری
دربی محرومی

استقلال پیش از بازی با رقیب سنتی خود مقابل فولاد خوزستان قرار می‌گیرد. این بازی به زعم کادر فنی استقلال و در رأس همه جواد نگونام از اهمیت بسیاری برخوردار است و به نوعی پیش‌درآمدی است برای کسب نتیجه مطلوب در دربی. استقلال در این بازی فقط یک بازیکن را در خطر محرومیت از دربی می‌بیند که بارها به نام او اشاره شده است. امید حامدی‌فر، بازیکنی که به تازگی در ترکیب استقلال به کار گرفته شده، تنها بازیکن استقلال است که اگر در بازی با فولاد کارت زرد بگیرد، دربی را از کف خواهد داد. نگونام اما در این راستا تذکرات لازم را به حامدی‌فر داده تا این بازیکن با محرومیت مواجه نشود و بتواند در دربی به استقلال کمک کند. اما در این میان خود نگونام نیز باید به شدت مراقب باشد تا از داور این بازی کارت زرد نگیرد. نگونام یک کارت زرد دارد و طبق آیین‌نامه انضباطی مربیان با دریافت دو کارت زرد یک بازی را از کف خواهد داد که اگر نگونام در بازی با فولاد خوزستان کارت زرد بگیرد، در دربی غایب خواهد بود. به همین دلیل سرمربی استقلال علاوه بر اینکه خود نگران محرومیت حامدی‌فر است اما باید حواسش به رفتارهای لب خط خود باشد تا حیثیت از سوی داور با کارت زرد مواجه نشود. احتمالاً نگونام برای اینکه کمتر در خطر محرومیت قرار بگیرد دیگر ارکان کادر فنی را مأمور صحبت با بازیکنان و احتمالاً داور کند.

